<p>פעילות הייצור והעיבוד תתבצע בתוך מבנה סגור בלבד. כל משטחי התפעול והייצור יצופו באספלט או בבטון או בחומר אחד אשר ימנע פיזור אבק. שפכים תעשייתיים יוזרמו את מערכת קדם טיפול בשפכים שתהייה אטומה מפני חלחול שפכים לקרקע. בעל עסק שיימצא כגורם לרעש בלתי סביר, כהגדרתו בתקנות למניעת מפגעים (רעש בלתי סביר), התש"ן-1990, כתוצאה מפעילות מערכות קירור, אוורור ומיזוג או הפעלת מנועים גנרטורים וכדומה בעסקו, יחויב בהגשת סקר אקוסטי ובו</p> <p>הכנתם, ייצורם, עיבודם של בלוקים, אבן ושיש</p> 10.7 ג 10 תעשייה, מלאכה כימיה ומחצבים

מדיניות רשות הרישוי דרישות האגף/מחלקה/גורם רלבנטי תיאור פריט העיסוק מספר פריט בצו קבוצה
<p>פתרונות להפחתת הרעש לאגף איכות הסביבה.